

SBR HOLDING ApS

Elmevej 14
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2016

Steen Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SBR HOLDING ApS

Elmevej 14

6100 Haderslev

Telefonnummer: 21478016

e-mailadresse: sr@schmitz.dk

CVR-nr: 27239714

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank

6100 Haderslev

DK Danmark

Ledespåtegning

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på kr. 2.543, som anses som tilfredsstillende, og i overensstemmelse med forventningerne. Man har i 2015 fra ledelsens side fravalgt revision, efter reglerne omkring små selskaber

Haderslev, den 17.04.2016
Steen Rasmussen

, den

Direktion

Steen Bilet Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-----------------------------------------------|------|--------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 12.453 | 17.716 |
| Eksterne omkostninger | | -9.910 | -20.017 |
| Bruttoresultat | | 2.543 | -2.301 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.543 | -2.301 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.543 | -2.301 |
| Årets resultat | | 2.543 | -2.301 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.543 | -2.301 |
| I alt | | 2.543 | -2.301 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 40.000 | 39.202 |
| Tilgodehavender i alt | | 40.000 | 39.202 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 95.180 | 133.457 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 95.180 | 133.457 |
| Likvide beholdninger | | 12.604 | 22.482 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 147.784 | 195.141 |
| Aktiver i alt | | 147.784 | 195.141 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 145.241 | 197.442 |
| Overført resultat | | 2.543 | -2.301 |
| Forslag til udbytte | | | -49.900 |
| Egenkapital i alt | | 147.784 | 145.241 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 49.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 49.900 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 49.900 |
| Passiver i alt | | 147.784 | 195.141 |